平成 28 年 5 月 19 日

各   位
会 社 名 日本基礎技術株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 中原   巖

（コード番号 1914  東証 第 1 部）

問合せ先 事務管理本部長 尾崎 克哉

（TEL 03-5365-2500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

1. 人 事 異 動

(1) 役員人事

平成 28 年 6 月 29 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

取締役執行役員

首都圏支店長

兼 JAFEC USA,Inc.取締役

取締役執行役員

首都圏支店長

兼 株式会社オーケーソイル

          取締役

兼 JAFEC USA,Inc.取締役

兼 株式会社オリオン計測

取締役

田 中  邦 彦

(2) 執行役員人事

平成 28 年 6 月 29 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

執行役員

事務管理本部長

兼 株式会社オーケーソイル

取締役・執行役員（非常勤）

理事

事務管理本部長

兼 株式会社オーケーソイル

監査役

尾 崎 克 哉

(3) 社員人事

平成 28 年 6 月 29 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

事務管理本部総務部長

兼 株式会社オーケーソイル

監査役（非常勤）

事務管理本部総務部長

山 中  幸四郎

以  上